

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱

صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzeestan.ir

ایمیل: nasimekhouzeestan@gmail.com

ایمیل: nasimekhouzeestan@chmail.ir

چاپخانه: نور

خبر ورزشی

ستاره پرسپولیس و یک تصمیم مهم؛

آل کثیر منصرف شد

ستاره خط حمله پرسپولیس پیگیری‌های درمانی‌اش را به زمان دیگری موکل کرد.

عبسی آل کثیر، مهاجم گلزن پرسپولیس که از ناحیه دست با مشکل جدی روبرو است تصمیم داشت برای رفع مشکل دستش را جراحی کند اما این شرایط حال حاضر پرسپولیس او را فعلا منصرف کرده است.اگر چه دوران نقاهت پس از این جراحی طولانی نیست اما فشردگی بازی‌ها و حساسیت بالای نتایج آن برای پرسپولیس باعث شده عبسی فعلا برای جراحی اقدامی نداشته باشد و اقدامات اصلی برای رفع مشکلش را به پس از پایان بازی های این فصل موکل کند.

از روز دوشنبه؛

کرونا، کاپیتان نفت مسجدسلیمان را راهی بیمارستان کرد

کاپیتان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در بیمارستان بستری شد.عباس عسکری که چند روزی است با ویروس کرونا دست و پنجه نرم می‌کند، به دلیل شدت درگیری ریه، در بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان بستری شد. به گزارش ایسنا، کاپیتان تیم فوتبال نفت فعلا تحت درمان است.

تست کرونای عسکری پیش از بازی چند روز پیش نفت مسجدسلیمان با فولاد، مثبت اعلام شده بود اما وضعیت جسمانی و ریه او از عصر روز گذشته شرایط نامساعدی پیدا کرد و او راهی بیمارستان شد. نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر روز چهارشنبه هفته جاری در دربی خوزستان میزبان نفت آبادان است.

رده نوجوانان؛

جباری سرمربی فوتبال پرسپولیس شد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تکلیف سرمربی رده نوجوانان را مشخص کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، با حکم جعفر سمعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، رضا جباری به عنوان سرمربی تیم فوتبال نوجوانان پرسپولیس انتخاب و منصوب شد.

جباری هافبک پیشین و یکی از پیشکسوتان سال‌های گذشته پرسپولیس محسوب می‌شود.

مقابل قوه قضاییه؛

هواداران استقلال تجمع کردند

شماری از هواداران استقلال در پی انتشار فراخوان‌های مجازی، دیروز در مقابل قوه قضاییه تجمعی را برگزار کردند.

همانطور که انتظار می‌رفت محتوای این تجمع اعتراض به‌روش باشگاه‌داری توسط وزارت ورزش و شعار علیه برخی از مدیران فعلی باشگاه مثل احمد مددی گزارش شده است.

از بین پیشکسوتان باشگاه استقلال نیز مهدی فتونی زاده در این جمع حضور دارد. طرفداران حاضر در تیم تجمع در اعتراض به عدم حضور دیگر پیشکسوتان، شمار دادند: «پیشکسوت مجازی نمی‌خواهیم‌خیوایم.»

هواداران حاضر در این تجمع که در بلوار کشاورز تهران و مقابل قوه قضاییه برگزار شده، از مسئولان درخواست کرده‌اند که تمهیدی بیاندیشند که شرایط رقابت عادلانه میان تیم‌ها برقرار باشد.

پیام ویدئویی مهدی بوی ماندن می‌دهد؛

رونمایی طارمی از پیراهن پورتو

مهدی طارمی در رونمایی از کیت سوم پورتو با زبان فارسی پیام داد.

درخشش این فصل طارمی در پورتو همه فوتبال‌دوستان ایرانی را به وجد آورد. از پتالتی گرفتن و پاس گل در لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا تا گل‌هایی به یاد ماندنی که علاوه بر محبوب‌تر کردن طارمی در ایران، او را بیش از پیش در سطح جهانی مطرح کرد.

مهدی طارمی پس از عملکرد خوش در تیم ملی ایران در بحرین که در نهایت به صعود ایران به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر منجر شد به پرتغال برگشت و این بار در رونمایی از لباس‌های فصل آینده پورتو، پیراهن این تیم را به تن کرد. او در پیامی ویدئویی به زبان فارسی گفت: این لباس را خیلی دوست دارم و دوست دارم هرچه زود تر با این پیراهن بازی کنم. پیام طارمی و حضور در رونمایی از لباس‌های فصل آینده باشگاه پورتو نوید حضور طارمی در فصل پیش رو با این تیم پرتغالی را می‌دهد. مهدی طارمی آقای گل سابق لیگ ایران فرصت این را دارد در این فصل با ادامه روند درخشانش به تیم‌های بزرگتر قاره سبز ترانسفر شود.

روبرتو مارتینز ؛

از دریل کورتوا به رونالدو کیف کردم

سرمربی بلژیک معتقد است تیپو کورتوا در بهترین روزهای فوتبالی خود قرار دارد.

در جریان بازی دو شب پیش پرتغال و بلژیک از یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ اتفاق جالبی رخ داد. ثابیه هایی قبل از گل بلژیک که توسط تورگان هازارد به ثمر رسید، تیپو کورتوا گلر بلژیک مقابل دروازه خودی اقدام به دریل زدن کریستیانو رونالدو کرد. او این حرکت را به شکلی فوق العاده انجام داد و فوق ستاره پرتغالی را محو کرد.

تیپو کورتوا ژست ضربه زدن گرفت و رونالدو نیز در تلاش برای جلوگیری از بازی سازی او بود، اما سنگربان بلژیکی کاپیتان پرتغال را فریب داد و در نهایت در ادامه همین صحنه بود که این تیم به گل اول دست یافت و با تکیه بر همین گل موفق به صعود به دور بعد شد. همچنین تیپو کورتوا در نیمه اول در یک صحنه به خوبی ایستگاهی رونالدو را مهار کرد تا پیروز نبرد مستقیم با بهترین گلزن تاریخ رقابت‌های یورو لقب بگیرد.

نسیم خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۴۲۶ - چهارشنبه ۹ تیر ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

رییس هیات :

علت ناکامی کشتی ساحلی خوزستان به گذشته بر می گردد



کشتی ساحلی دست پیدا کرد؟ گفت: تنها کسب یک مدال برای ما رضایت‌بخش نیست اما من به تازگی در هیات کشتی خوزستان مشغول به فعالیت شده‌ام و در این مدت نیز اولویت ما احیای کشتی آزاد استان بوده است که در این زمینه کارگروه‌هایی راه‌اندازی کرده‌ایم.

هافبک تیم :

همیشه حمایت‌ها از نفت مسجدسلیمان کم بوده است

مسجدسلیمان برابر پیکان، اظهار کرد: می‌خواستیم با سه امتیاز از بازی خارج شویم اما در نهایت با یک امتیاز به مسجدسلیمان برگشتیم که البته برای‌مان بد هم نشد زیرا بازی خارج از خانه بود. این هفته نیز با تیم نفت بازی داریم که به نظر آقای پورموسوی تیم بسیار خوبی دارد که قابل احترام است. امیدوارم در دربی خوزستان مقابل تیم طرف‌دار و خوب نفت آبادان بازی خوبی ارائه دهیم و سه امتیاز را کسب کنیم تا جایگاه‌مان بهتر شود.

وی درباره حمایت‌ها از تیم نفت مسجدسلیمان نیز گفت: همیشه حمایت‌ها از نظر سخت‌افزاری و دیگر مسائل کم بوده است. البته قول‌هایی برای حمایت‌های بهتر و بیشتر داده شده است که امیدوارم عملی شود تا جایگاه خوبی برای مردم مسجدسلیمان رقم بزنیم. با بهتر شدن حمایت‌ها می‌توانیم امتیازات لازم را کسب کرده و گام رو به جلویی داشته باشیم. آقای فکری نیز شرایط خوبی برای نفت فراهم کرده است، در حالی که پیش از حضور

توسط رییس کمیته داوران تکواندو خوزستان اعلام شد ؛

ساختار و صدور گواهینامه داوری بین المللی

شرکت نمایند.

اسفندیاری همچنین ادامه داد:

- داوران پایه نیز برای ارتقاء به ۳rd class یا همان اخذ مدرک داوری بین المللی با رعایت قانون و دارا بودن مدرک داوری درجه یک یا ملی کشوری باید دارای مدرک دان ۴ کویکی وان باشند و حضور در دوره بین المللی و برای ارتقاء از درجه سه به درجه دو

بین المللی (to ۲nd class) باید ۳ سال از زمان اخذ درجه ۳ بین المللی بگذرد و ۸ رویناد بین المللی (مسابقه یا باز اموزی بین المللی) شرکت کنند.

رییس کمیته داوران همچنین ادامه داد:

برای ارتقاء از درجه دو به درجه یک بین المللی (1st class to) باید ۵ سال از اخذ مدرک درجه دو گذشته باشد و در ۱۲ رویناد بین المللی (مسابقه یا باز اموزی بین المللی) شرکت کنند.

و نهایتاً برای اخذ مدرک S class باید ده سال از اخذ مدرک درجه یک ایشان به انضمام ۱۵ حضور بین المللی داوری بگذرد. اسماعیل اسفندیاری در خصوص وضعیت داوران استان خوزستان

مطهری : اهل غر زدن نیستیم

وی افزود: دیدار سختی خواهیم داشت. برنامه‌ریزی و طراحی خودمان را داریم تا با یک فوتبال هجومی، تاکتیک خودمان را به حریف دیکته کرده و نتیجه بگیریم. ۶ بازی سخت داریم و تیم‌های موفق هستند که تلاش و اراده داشته باشند و بازیکنان پرسپولیس در این سال‌ها خیلی زحمت کشیدند تا موفق شوند.

مطهری در خصوص حساسیت تقابل امیر قلمه‌نویی با پرسپولیس، گفت: خیلی دوست ندارم راجع به این موضوع حرف بزنم. برای پرسپولیس انجام وظیفه می‌کنیم و خیلی به فکر این مسائل نیستیم. برابر همه تیم‌ها آمارهای خوبی داریم. قلمه‌نویی مربی محترمی است اما ما به فکر خودمان هستیم.

وی در مورد صدرنشینی در فاصله ۶ هفته به پایان مسابقات، توضیح داد: صدرنشینی در لیگ برتر فوق‌العاده سخت است و همانند راننده‌ای است که باید همیشه مسیر جلو را نگاه کند. بازیکنان ما نهایت تلاش خود را خواهند کرد تا صدرنشینی را حفظ کنیم و می‌دانیم کار بسیار سختی داریم.

مربی پرسپولیس در مورد تمدید قرارداد بازیکنان، عنوان کرد: به‌نظرم باشگاه کار خودش را انجام می‌دهد. سرمربی و کادر فنی نظرات خود را گفته‌اند و مسوولان باشگاه در حال مذاکره با نفرات

بعد از رسیدن به رکورد علی دایی ؛ حرکت رونالدو که برای ما ایرانی‌ها جنجالی است

با را سوالاتی روبرو کند؛ آیا رونالدو بازوبند را به زمین کوبید چون به عنوان کاپیتان و بزرگتر تیم او را خوب تقدیه نکردند؟ آیا رونالدو به خاطر خداحافظی با یورو که احتمالاً آخرین یورو عمرش است، اینگونه از کوره در رفت؟خوبی‌ها پیش بینی می‌کنند این آخرین یورو رونالدو باشد. کریس ۳۶ ساله است و قاعدتا تا ۴ سال بعد که به ۴۰ سالگی برسد، شاید آمادگی لازم را برای حضور در یورو نداشته باشد. شاید هم او بتواند با حفظ وضعیت بدنی‌اش، دوباره همراه با پرتغال در این رقابت‌ها به میدان برود. چیزی که احتمالاً

امام هادی (ع) :

هر که از خود راضی باشد

خشم گیران بر او

زیاد خواهند بود.

خبر

استکی :

العربی مرا دوساله می‌خواست

لژیونر هندبال ایران از پیوستن خود به تیم العربی کویت که رده سوم مسابقات باشگاه‌های مردان آسیا در سال ۲۰۲۱ را کسب کرد، خبر داد.

باشگاه العربی کویت در حالی خبر از پیوستن سجاد استکی لژیونر هندبال کشورمان به تیم هندبال خود داده است که استکی جوان عناوینی چون بهترین گلزن مسابقات قهرمانی جهان در رده سنی جوانان در سالهای ۲۰۰۶ و ۲۰۱۱ را در کارنامه خود داشته و عنوان بهترین بازیکن خارجی در لیگ هندبال رومانی را نیز برای خود ثبت کرده است. استکی پیش از این در باشگاه‌های اشتوتگارت آلمان، العرافه قطر، دینامو بخارست رومانی و سیزن رن فرانسه نیز بازی کرده است.

سجاد استکی پس از پیوستن به این تیم آسیایی گفت: من با تیم سالمیه در مسابقات باشگاه‌های مردان آسیا که از ۱۲ تا ۲۱ ژوئن در جده عربستان برگزار شد، حضور داشتم و برای این تیم به میدان رفتم. پس از پایان این رقابت‌ها هم از دو تیم سالمیه و العربی پیشنهاد بازی داشتم ولی چون العربی را از لحاظ تیمی و سطح بازی بازیکنان حرفه‌ای تر می‌دانستم، پیشنهادش را قبول کردم و از فصل آینده برای العربی به میدان خواهم رفتم.

وی در مورد مدت زمان قراردادش با این باشگاه عربی هم خاطرنشان کرد: العربی کویت مایل بود قرارداد دو ساله ببندد ولی قراردادم را یک ساله بستم که در این یکسال شرایط تیم و فصل هندبال کویت را بسنجم تا اگر شرایط خوب بود، قراردادم را تمدید کنم.

استکی که در فصل گذشته در لیگ فرانسه برای تیم سیزن رن بازی می‌کرد، در این باره افزود: فصل قبل بخاطر شیوع کرونا، کنسل شدن بازی‌ها و نبود تماشاگر در سالن فصل جالبی را سپری نکردم و یک ماه پایانی فصل را هم به سالمیه ملحق شدم.

تناقض در عملکرد ؛

آقای عزیزی خادم

مردم می‌بینند و می‌فهمند

شهاب‌الدین عزیزی خادم ۱۲ روز بعد از فرار از پاسخگویی به خبرنگاران، اظهارات خود در مورد ادامه همکاری با اسکوچیچ را فراموش کرد و بدون برگزاری جلسه، تصمیم به انتصاب مجدد سرمربی کروات گرفت.

فدراسیون فوتبال از ادامه همکاری با دراگان اسکوچیچ برای هدایت تیم ملی ایران تا پایان مرحله سوم انتخابی جام جهانی

در قاره آسیا خبر داد. این توافق در حال صورت گرفت که شهاب‌الدین‌عزیزی خادم در هنگام بازگشت با تیم ملی از بحرین به ایران، تصمیم‌گیری درباره سرمربی آینده ایران را منوط به آرای اعضای هیات ریسه دانسته بود: «فکر می‌کنم زمان کافی برای تصمیم‌گیری وجود دارد. قرارداد اسکوچیچ تمام شده است. هیات رئیسه فدراسیون فوتبال بالاترین مرجع تصمیم‌گیری است و باید این موضوع بررسی شود.» با گذشت حدود ۱۲ روز از این اظهارات، بدون اینکه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال جلسه‌ای داشته باشد و درباره سرنوشت سرمربی تیم ملی اظهارنظری کند، عزیزی خادم از ادامه همکاری سخن گفته است.

با این حال در این مدت زمان هیچ جلسه‌ای برای تعیین سرمربی و تصمیم‌گیری در این باره برگزار نشده است. خداداد افشاریان، چندین روز قبل در گفت‌وگو با ایسنا، درباره

سرنوشت سرمربی تیم ملی گفته بود: هنوز چیزی برای برگزاری جلسه به با ابلاغ نشده و هیچ‌نشی هم صورت نگرفته است. در روزهای گذشته هم کارشناسی گونه ابلاغیه‌ای برای برگزاری جلسه به دست اعضای هیات رئیسه نرسیده و تصمیم‌فعلی، حاصل خرد انفرادی رئیس فدراسیون فوتبال بوده است. اتفاقی که کاملاً در تناقض با اظهارات او است که

دائماً از واژه "خرد جمعی" برای پیشبرد امور این فدراسیون استفاده می‌کند.عزیزی خادم پیش از تصمیم برای ادامه همکاری، با برخی گزینه‌ها برای هدایت تیم ملی رایزنی کرده بود و برای توجیه این موضوع، سعی داشت تصمیمات خود را به هیات رئیسه فدراسیون گره بزند و توجیه قانونی بیاورد اما برای انتصاب اسکوچیچ به هیچ وجه جلسه‌ای برگزار نکرد و نظر اعضای هیات رئیسه را هم نفهمید. رئیس فدراسیون که در مدت زمان اخیر مصاحبه‌های مخاطب‌پسندی را انجام داده، در هنگام اجرا چندان دقت به خرج نمی‌دهد و تناقض در عملکردش وجود دارد. ظاهراً عزیزی خادم فراموش کرده که "مردم می‌بینند و بهتر از هر کسی می‌فهمند" که چه کسی لپه‌ز لپه‌ز سرمربی پیشین چلسی و لوینس فاوره سرمربی پیشین دورتموند روی نیمکت این تیم مطرح بود.

ویرای ۴۵ ساله که آخرین تجربه سرمربیگری‌اش بین سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ در تیم نیس فرانسه بود، اخیراً گفته شد که با باشگاه لیل هم مذاکراتی برای قبول هدایت این تیم داشته اما در نهایت ترجیح داد مربیگری را در لیگ برتر انگلیس دنبال کند.

اسطوره فرانسوی باشگاه آرسنال در حالی سرمربی جدید عقاب‌های لندنی خواهد شد که پیش از این بحث حضور نونو اسپیریتو ساتو سرمربی پیشین ولورهمپتون، فرانک لپهارد سرمربی پیشین چلسی و لوینس فاوره سرمربی پیشین دورتموند روی نیمکت این تیم مطرح بود.

ویرای ۴۵ ساله که آخرین تجربه سرمربیگری‌اش بین سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ در تیم نیس فرانسه بود، اخیراً گفته شد که با باشگاه لیل هم مذاکراتی برای قبول هدایت این تیم داشته اما در نهایت ترجیح داد مربیگری را در لیگ برتر انگلیس دنبال کند.